



PRODUKT - INFORMATION

Jacobs Maxwell Cappuccino 400g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	020105
Informationsbereinsteller:	Jacobs Douwe Egberts Retail GmbH
Kontaktadresse:	JACOBS DOUWE EGBERTS Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands
Hersteller:	JACOBS DOUWE EGBERTS coffee Austria
Marke:	MAXWELL HOUSE
Regulierter Produktname:	Getränkpulver mit löslichem Bohnenkaffee, Kaffeeweißer und Zucker.
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kaffee / Kaffeersatz - Instant
Netto-Inhalt:	400 Gramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche
Anzahl enthaltene Einheiten:	40



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Allergen-Hinweise:

MILCH, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 420kcal/1770 kJ)
2. Fett (ungefähr 11.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 74.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 50.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.6Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kokosfett (ganz gehärtet), löslicher Bohnenkaffee (11%), Molkenerzeugnisse (aus MILCH), MAGERMILCHPULVER (3,5%), MILCHZUCKER, Stabilisator (E340), Aromen.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Kühl und trocken lagern.
Gesundheitshinweise:	Füllhöhe technisch bedingt, Füllhöschwankungen sind transportbedingt
Verpflichtende Hinweise:	Füllhöhe technisch bedingt, Füllhöschwankungen sind transportbedingt

Generiert: 22.11.2023

Information: 08.08.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen